Классификация товаров, работ, услуг: 

№ КЛАССИФЩКАЦИЯ КЛАССИФИКАЦИЯ ПО ЕД. КОЛИЧЕСТВО(ОБЪЕМ) 

ПООКВЭД2 ОКПД2 ИЗМЕРЕНИЯ 

1 46.69.5 46.1 комплект 1 

Начальная (максимальная) цена договора: 670 ООО (шестьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в 
том числе НДС 20 % 111 666 ( сто одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек. 

Официальный сайт, на котором размещена информация о закупке: http://zakupki.gov.ru. 
Основание закупки: в соответствии с п. 13.4.8 Положения о порядке проведения регламентированных 

закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Электротеплосеть»